



تاریخ	۲
دی	۱۴۰۰
پنجشنبه	

تأکید معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر اهمیت ارائه مراقبت‌های حضوری به نوزادان و کودکان



مکان‌های عمومی، مراجعه‌ها برای دریافت خدمات بهداشتی گروه‌های سنی مختلف به ویژه گروه سنی کودکان، کاهش یافته است. او با بیان اینکه تلاش شده تا در این دوران ضمن افزایش آموزش‌ها، تمهیداتی نظیر نوبت‌دهی تلفنی فراهم شود، اظهار کرد: با این وجود در این دوران با کاهش حضور خانواده‌ها برای دریافت خدمات بهداشتی کودکان و کاهش حضور کودکان، از والدین خواست تا با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، این مراقبت‌ها را به صورت حضوری انجام دهند.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شیراز، رئیس مرکز بهداشت استان فارس با اشاره به اهمیت مراقبت‌های دوره‌ای نوزادان و کودکان، از والدین خواست تا با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، این مراقبت‌ها را به صورت حضوری انجام دهند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شیراز، رئیس مرکز بهداشت استان فارس با اشاره به اهمیت مراقبت‌های دوره‌ای نوزادان و کودکان، از والدین خواست تا با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، این مراقبت‌ها را به صورت حضوری انجام دهند.

معاون استاندار فارس: طی ۲ ماه گذشته ۳۲ مدیر در فارس منصوب شده‌اند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: با گذشت بیش از یکصد روز از استقرار دولت سیزدهم، تغییرات مدیریتی استان در فضایی به دور از شتابزدگی، همراه با آرامش و در مدار اخلاق در حال اجرا است و بنا بر آخرین آمار، ۳۲ مدیر استان در دوره مسئولیت استاندار فارس منصوب شده‌اند. به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور در نخستین جلسه شورای اطلاع‌رسانی فارس در دولت سیزدهم با اشاره به آغاز به کار محمدهادی ایمانیه به عنوان استاندار فارس در ۱۲ مهرماه امسال، گفت: در این دوره زمانی ۳۲ انتصاب در سطح معاونین استانداری، فرمانداران و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان فارس انجام شده است.

او تأکید کرد: در فرایند انتصاب افراد، انتخاب همکاران با کاداست به شکل ویژه مورد توجه است و هر گونه انتخاب افراد غیرصالح و تنها بر اساس آشنایی‌ها و ارتباطات شخصی، خط قرمز دولت سیزدهم است و به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. رئیس شورای اطلاع‌رسانی فارس در بخش دیگری از این نشست بر ضرورت آسیب‌شناسی روند فعالیت شورای اطلاع‌رسانی استان تأکید کرد؛ گفت: مأموریت این شورا در حوزه ایجابی و سلبی است به گونه‌ای که علاوه بر اطلاع‌رسانی اقدامات و خدمات نظام دولتی، باید با تدابیری به مقابله با طرح‌های دشمنان در حوزه امنیت روانی جامعه پرداخت.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی گفت: سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی استان فارس خواهد داد حتی با همین وضعیت خشکسالی باز هم رتبه بسیار خوبی در این بخش دارد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی‌اکبر متکان در دیدار با لطف الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در این استان تصریح کرد: استان فارس رتبه اول را در باغبانی و در کشاورزی رتبه دوم را دارد؛ ما درجایی که این استعداد بالقوه هست باید توجه بیشتری کنیم و سرمایه‌گذاری

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی: سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی استان فارس خواهد داد حتی با همین وضعیت خشکسالی باز هم رتبه بسیار خوبی در این بخش دارد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی‌اکبر متکان در دیدار با لطف الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در این استان تصریح کرد: استان فارس رتبه اول را در باغبانی و در کشاورزی رتبه دوم را دارد؛ ما درجایی که این استعداد بالقوه هست باید توجه بیشتری کنیم و سرمایه‌گذاری

مدیریت ارشد استان فارس از سرمایه‌گذاران واقعی حمایت می‌کند

مدیران دستگاه‌های استان رسیدگی به مشکلات سرمایه‌گذاران را در اولویت قرار دهند



استاندار فارس در سفر یک روزه به تهران علاوه بر دیدار با جمعی از سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان و صنعتگران فارسی مقیم مرکز، در جلسات جداگانه با تعدادی از مدیران ارشد کشور به پیگیری مسائل و مشکلات استان پرداخت.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با تعدادی از سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان و صنعتگران فارسی مقیم مرکز با تأکید بر این موضوع که مدیریت ارشد استان حمایت از سرمایه‌گذاران واقعی در فارس را با جدیت دنبال می‌کند، اظهار داشت: خود را مکلف به پیگیری مشکلات سرمایه‌گذاران واقعی در بخش‌های مختلف می‌دانم و از هیچ تلاشی برای حمایت از سرمایه‌گذاران در مسیر تولید و رونق اشتغال در فارس کوتاهی نخواهم داشت.

وی همچنین تصریح کرد: از مجموعه مدیریتی استان در تمام بخش‌ها و حوزه‌های مرتبط انتظار دارم رسیدگی به مشکلات سرمایه‌گذاران و صاحبان صنایع و تولیدکنندگان را در اولویت فعالیت‌های کاری خود قرار دهند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر لزوم همراهی و همکاری تمام مدیران دستگاه‌های اجرایی استان در جذب و حمایت همه‌جانبه از سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و تولیدی، یادآور شد: به هیچ عنوان کارشکنی، کم‌کاری و روند کند انجام امور را در مسیر سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف در سطح استان را برنمی‌تابم و از مدیران استان انتظار دارم راه ورود سرمایه به فارس را هموارتر کنند؛ چرا که ظرفیت‌های بسیاری در این استان وجود دارد که مغفول مانده است.

دکتر ایمانیه افزود: بروز خشکسالی گسترده و طولانی‌مدت در سال‌های اخیر خسارت‌های زیادی به بخش کشاورزی فارس وارد

پیشرفت بیش از ۷۰ درصدی پروژه بزرگ زمین چمن استاندارد قلعه شاهزاده بیگم

شهردار منطقه دو شیراز:



روند احداث پروژه بزرگ زمین چمن استاندارد قلعه شاهزاده بیگم زیر نظر مسئولان شهری رفت.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز از اقدامات انجام شده در حوزه ورزش محلات، خصوصاً محلات کمتر برخوردار شهرداری منطقه ۲ و پیشرفت ۷۲ درصدی مجموعه ورزشی قلعه شاهزاده بیگم با مساحت ۱۵ هزار مترمربع با حضور هیئت فوتبال شهرستان شیراز و جمع‌شدن از پیشکسوتان فوتبال استان از جمله غلام پیروانی، اعضای کمیسیون فرهنگی اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر، فرمانده حوزه مقاومت بسیج سپاه بقیه الله (عج) در محل پروژه بازدید شد.

شهردار منطقه دو شیراز گفت: این اولین تجربه ساخت زمین چمن در شهرداری منطقه دو شیراز است و تلاش کردیم تا در آینده بازی‌هایی در این زمین چمن استاندارد برگزار شود.

وی ادامه داد: در سال‌های قبل زمین‌ها در مکان‌هایی ساخته شده است که از دید عموم خارج بود و در این مکان تلاش بر این است که ارتباط بین مردم و ورزش بیشتر شود و اگر کسی از این مسیر گذر می‌کند، باید در این زمین را ببیند.

شهردار منطقه دو از پیشرفت بیش از ۷۰ درصد این پروژه خیر داد و ابراز داشت: آبیاری زمین با روش کاملاً استاندارد صورت گرفته است و امیدواریم با راهمایی بزرگان ورزش اگر کاستی وجود دارد برطرف شود تا در ابتدای سال آینده از این زمین به صورت کامل بهره‌برداری شود. مهدی نصیری عضو شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید گفت: جنوب شیراز ظرفیت‌های خوبی برای ورزش

رشد ۷ درصدی ثبت ازدواج در سال جاری نسبت به سال گذشته در فارس

اعلام بیشترین نام‌های انتخابی خانواده‌های فارسی در سال جاری



مدیرکل ثبت‌احوال استان فارس با بیان اینکه در نیمه اول امسال بالغ بر ۱۶ هزار و ۸۹۱ ازدواج در فارس ثبت شده افزود: ثبت ازدواج نسبت به سال گذشته هفت دهم درصد افزایش را نشان می‌دهد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: علیرضا انصاری در جمع خبرنگاران گفت: شمار امسال تعیین شده برای سالروز تأسیس سازمان ثبت‌احوال، حکمرانی داده‌های هویتی و تعالی سازمانی؛ ضرورت اکنون، آینده‌ای روشن است.

مدیرکل ثبت‌احوال استان فارس با اشاره به اینکه سه میلیون و ۹۶۵ هزار و ۵۲۲ نفری در فارس واجد دریافت کارت هوشمند ملی هستند، افزود: سه میلیون و ۸۳۰ هزار و ۵۹۴ نفر برای دریافت کارت هوشمند ملی ثبت‌نام کرده‌اند که بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر آنها کارت خود را دریافت کرده‌اند.

وی ادامه داد: تاکنون حدود ۱۳۰ هزار نفر از واجد شرایط دریافت کارت ملی در فارس هیچگونه اقدامی برای دریافت کارت خود انجام ندادند.

وی با اشاره به اینکه در نیمه اول امسال بالغ بر ۱۶ هزار و ۸۹۱ ازدواج در فارس ثبت شده افزود: ثبت ازدواج نسبت به سال گذشته هفت دهم درصد افزایش را نشان می‌دهد.

انصاری میانگین سن ازدواج در استان فارس در مردها را ۲۹ و سه دهم و در زنان ۲۴ و هشت دهم سال عنوان کرد و افزود: میانگین سن طلاق در مردان ۳۸ و سه دهم و در زنان ۳۳ و ۲ دهم سال ثبت شده همچنین بیشترین تعداد طلاق‌ها در ۲ و سه سال نخست بعد از ازدواج صورت می‌گیرد.

مدیرکل ثبت‌احوال فارس، با اشاره به ثبت و تولد ۱۲۹ هزار و ۱۲۹ مورد ولادت ثبت در این استان، افزود: در این مدت ۳۹ هزار و ۱۲۹ مورد ولادت ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش پنج و سه دهم



صفحه	۴
شماره	۲۲۵۴
سال	بیست‌وهفتم

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد: اتمام عملیات بتن‌ریزی عرشه‌های مدافعان سلامت تا پایان دی ماه خیر داد



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اتمام عملیات بتن‌ریزی عرشه‌های تقاطع غیر همسطح مدافعان سلامت تا پایان دی ماه خیر داد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، محسن نعمت‌اللهی، اجرای تک لبه، قالب‌بندی و آرماتوربندی، نصب قرنیز، بیس پلیت پایه گذاردیل و عملیات راهسازی را از جمله فعالیت‌های اجرایی پروژه برشمرد و افزود: امید است که بارش باران، سبب کندی روند پروژه شود. وی همچنین پیشرفت پروژه را حدود ۷۰ درصد عنوان کرد و

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس عنوان کرد:

۱۸۵ فقره تخلف استان در ایام منتهی به شب یلدا



معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: در طرح نظارتی ویژه شب یلدا از تعداد ۱۲۷۰ واحد صنفی؛ میوه فروشی، قنادی و خشکبار بازرسی به عمل آمد که در نهایت منجر به تشکیل ۱۸۵ فقره پرونده تخلف با ارزش ریالی ۳۳۹ میلیون ریال گردید.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس بر همین اساس برای ناظرین افتخاری و نیروهای بسیج و همکاری اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی از جمله اهم اقدامات صورت پذیرفته در این زمینه بوده است.

حسنی اضافه کرد: تمامی واحدهای صنفی موظف به نصب قیمت کالا و نرخ نامه در معرض دید عموم هستند و شهروندان می‌توانند هرگونه تخلف از جمله گرانفروشی، کم‌فروشی، عدم نصب قیمت و یا صدور صورتحساب را به شماره ۱۲۴ سامانه ستاد خبری سازمان صمت فارس گزارش کنند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در جلسه تجارت الکترونیک اتاق اصناف:

برنامه‌ریزی و گذر به سمت الکترونیکی کردن فروش کالا و خدمات شتاب بیشتری گیرد



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در جلسه هماهنگی توسعه الکترونیکی کردن فرایندهای خدمات‌دهی فنی و فروش کالا در اتاق اصناف استان بر جریان عقب‌ماندگی در زمینه تجارت الکترونیک و تکمیل زنجیره الکترونیکی کردن فرایند خدمات‌دهی و استفاده از فناوری اطلاعات برای کنترل قیمت‌ها تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالعظیم خادم حمزه گفت: اتاق اصناف به واسطه می‌رسد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از اتاق اصناف و سازمان صمت خواست تا توجه به این که این بازار سالیان متمادی است که شکل گرفته بازار تأثیر محسوسی خواهد داشت.

خادم حمزه با اشاره به این مطلب که تأکید مقام ارشد استان بر برنامه‌ریزی و گذر به سمت الکترونیکی کردن ارائه خدمات حرکت نمایند.